
Україна
Місцеве самоврядування

Слобожанська селищна рада
Дніпровського району Дніпропетровської області

Сорок п’ята сесія сьомого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття у комунальну власність
Слобожанської селищної територіальної громади
Групи могил радянських воїнів

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішення ХІІІ сесії
Степнянської сільської ради VI скликання від 29.05.2012 року № 9-13-VI «Про взяття на
баланс групи могил радянських воїнів», враховуючи висновки комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва,
транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Прийняти у комунальну власність Слобожанської селищної територіальної громади -
Пам’ятку історії «Група могил радянських воїнів» (охоронний № 278), що розташована за
4 км на південь від с.Степове.

2. Відділу з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, будівництва,
розвитку інфраструктури та комунальної власності внести зміни до переліку об’єктів, що
перебувають у комунальній власності територіальної громади.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань
житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,
підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг.

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА І.КАМІНСЬКИЙ

Згідно:
Секретар селищної ради Л.Лагода

смт Слобожанське
27 лютого 2020 року
2487-45/VІІ


